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NIEUWJAARSCLUBMATCH 10 JANUARI 2025

geboren-wurftag

JONGSTE PUPPYKLASSE teven SH. 4-6 M Km H. Janssen

Wima von Gloria dei aangevraagd

01.08.2025

JONGSTE PUPPYKLASSE teven 4-6 M LSH Km H. Janssen

Rexa v.d. Lievenschbergh 3368453
Team Kingsley's (INT) Franzi 2399921
JONGSTE PUPPYKLASSE reuen SH Km. M. Menzel
Guus v. Team Mauritshoek 3368279

Puppyklasse teven 6-9 M KM SH H. Janssen

Fraya vom Ammerlandereck 2400251
Geneviéve Team-Leri DK08613/2025
Unique vom Aggerdeich 2400359
Shakira von Aggerdeich 2399248

Puppyklasse teven 6-9 M LSHKM H. Janssen
Hikari van Tienkamshoeve 3361573
Kayla vom Arrico Platz 3364595
Puppyklasse reuen 6-9 M KM SH M. Menzel

Vasco vom Eichendorf 2399617
v.d Alameashoeve Fritz 3361785
Canto vom Heralmaborg 2399376
v.d Alameashoeve Falco 3361783
Uvo vom Aggerdeich 2400357

Puppyklasse reuen 6-9 M KM LSH M. Menzel
Hasko van Tienkamshoeve 3361569
Kaydo von Haus Jera 3358305
Puberklasse teven 9-12M SH H. Janssen

Xadana St. Michaels-Berg 2397788
Marbel vom Friedenshof (INT) 2397348
Okka vom Rémerhain 2397977
Xara Black Iris. 3355740
Dusty van de Lentfert Hoeve 3353267
Xadana St. Michaels-Berg 2397788
Yara vom Twickelland 3353174
Dusty van de Lentfert Hoeve 3353267

Puberklasse teven 9-12M LSH H. Janssen

Mira vom Friedenshof (INT) 2397349
Dirkje Dakota von Haus Gildenbc 3356544
Jeugdklasse Teven 9-18 M SH Km H. Janssen

Bella vom Kleinen Holzweg 2394678
Edda v Osterberger-Land 2396391
Jazzy van Tienkamshoeve 3353363
Angel von Sedagro 3351376
Yumi vom St.-Michaels-Berg 2398602
Livia vom Zisawinkel 2395692
MaiTai aus Mecklenburg 2395897

Jeugdklasse Teven 9-18 M LSH Km H. Janssen
Ivory van Tienkamshoeve 3346319
Jeugdklasse Reuen 9-18M SH KM M. Menzel

Wodin vom St Michaels- Berg 2396541
0zon vom Haus Lacherom 3350917
Higgins van Bellosca 3343411
Rustol’s Charmeur NKK 52261/24

Jeugdklasse Reuen 9-18M LSH KM M. Menzel
E-Xaros Vom Appeldorner Hof 3354926
Tussenklasse Teven 18-24M SH KM H. Janssen

Ulita vom Haus Licher 2392373
Enchilada vom Holtkémper Hof 2392236
Naira di Riviera Italia 2393011
Carmen vom Team Gédinghofer 2393070
Wieke Black Iris. 3329577
Hella vd Wisnarehoeve 3337164
Caya vom Team Godinghofer wé 3350538
Furby vom Leineholz 3349881
Galathea Leri DK04908/2024

Tussenklasse Teven 18-24M LSH KM H. Janssen
Gypsy vom Golden Pearl KP88279
Tussenklasse Reuen 18-24M SH. KM M. Menzel

Antonius vom Osterberger-Land 2391566
Gouverneur Vom Holtkdamper Hc 2393787
Eros v. Team Mauritshoek 3325885
Alonso von der Arenzburg 2394248
De vrolijke Duitser Bas 3325362
Pike v.d. Monikkenhoeve 3327864
Caesar vom Team Gédinghofer V 2393066

Tussenklasse Reuen 18-24M LSH. KM M. Menzel
Zane van de Tempelhoeve 3338479
Leonidas vom Wanakon L-5205
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Openklasse Teven ouder dan 15M SH Km H.Janssen

Essy van Tienkamshoeve 3263182
Taika aus Felsbrockendorf 3326111
Fiana van Tienkamshoeve 3292564
Geeny von Klausener Platz 3307481
Bitoux vom Niedersachsenstein 2389702

12-01-2022
21-12-2023
20-11-2022
19-05-2023
20-09-2023

Openklasse Teven ouder dan 15M LSH Km H.Janssen

Hichinne van de Wisnarehoeve 3337160

31-05-2024

Openklasse Reuen ouder dan 15M SH KM M.Menzel

Dex von Poelmanns Hof BH AD 2376109

12-10-2021

Gebruikshondenklasse Teven vanaf 24M. SH Km H. Janssen

*Hexe Team vom Holtkamper Hc 2375724
*Joody vom Zisawinkel 2386918
*Romy vom St.Michaels-Berg 2365011
*Bowie v Team Mauritshoek 3280575
*Quana v Tweelerland 3212075
Indra vom St. Michaels-Berg 2384006
*Zoe von der Arenzburg 2378160
*Nova vom Haus Lacherom 3309052
Franka v.d. Eroca Hoeve 3279488
Only vom Leester-Wasserfall 2385936
*Boccia von der Sigisliebe 3284836

7-10-2021

6-3-2025
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05-07-2022
12-10-2020
07-09-2022
02-01-2022
16-06-2023
06-07-2022

1-9-2022
07-10-2021

Gebruikshondenklasse Teven vanaf 24M. LSH Km H. Janssen

Virginia dei Precision 3302144
*Athina Apo Feni BEK 182948
*Electra v. Tienkamshoeve 3263181
*Lakritz vom Weiner Drachen L-4301

*Bailey von Haus Gildenborch 3245780
*Janshi vom Haus Jera 3320076
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chip-tat-nr

'981189900161588

'528140000955551
'981189900158262

'528140000955594

'981189900149061
'208213999036355
'981189900147926
'981189900153772

'528140000948535
'528140000918951

'981189900159964
'528140008109652
981189900157458
'528140000934450
'981189900161638

'528140008109460
'528140000940013

98118900155567

'981189900149468
'981189900155327
'528140000942051
'528140000945305
98118900155567

'528140000945633
'528140000945305

'981189900149496
'528140000944388

'981189900149528
'981189900156690
'528140000945306
'528140000935202
'981189900155655
'981189900156733
'981189900135571

'528140000917950

'981189900139677
'528140000938371
'528140000933024
'578098100857577

'981189900155659

'981189900133486
'98118990015600. VZH/BH
'981189900134156
'981189900137564
'528140000928892.
'528140000926661
'9811899001372429
'98118990010342: VZH/BH
'208213999027259

'920006543211226

'98118990015159 VZH/BH
'98118990015662 VZH/BH
'52814000090471. IGP 1
'981189900156405
'52814000090390 VZH/BH
'5281

afr-ausb vader-vater

Henko von der Rheinhalle

Bond vom Schwarzen Wolfsrudel
TJ de la Petite Laeticia

Sardis von Ghattas

Kratos vom Zellwandrand
Enno von Team Cohinor
Henk von der Rheinhalle
Rey du Val D'Anzin

Hagrid di Riviera Italia
Calvados vom Holtkdmper Hof

Vasco vom Holtkamper Hof
Gigolo vom Glockenbrink
Rasti von Pendler

Gigolo vom Glockenbrink
Henk von der Rheinhalle

Hagrid di Riviera Italia
Hagrid di Riviera Italia

Sardis v Ghattas

Pilatus vom Pendler

Pilatus vom Pendeler

Kamillo vom Feuermelder

Gigolo vom Glockenbrink

Sardis v Ghattas

Captain-Breno vom Team Cohinor
Gigolo vom Glockenbrink

Pilatus vom Pendler
Sox van Zieta's Hof

Grimm della Valcuvia

Kratos vom Zellwandrand

Watz v.d Lenfert Hoeve

Jim Vom Messina

Pilatus vom Pendler

Heartbreaker Hermann Team vom Holtkampe
Ronaldo du Val Anzin

Rayco v.d. Lenfert Hoeve

Jim vom Messina

Heartbreaker Hermann Team vom Holtkampe
Baco von der Sigisliebe

Ronaldo du Val d Anzin

Calvados v Holtkamperhof

Grimm della Valcuvia

moeder-mutter

Sue von Gloria dei

Kelly v.d. Lievenschbergh

Camilla vom Turkheimer Schloss

Ronny du Val D'Anzin

Alice vom Ammelandereck
Team-Leri Ivalo

Kizzy v. Yun De

Unique du Val D'Anzin

Electra v Tienkamshoeve
v. Chickhoff Yentle

Faltblatt von Silvalacus
Xara v d Lenfert Hoeve
Yuki vom Heralmaborg
Xara v d Lenfert Hoeve
Kizzy v. Yun De

Electra v Tienkamshoeve
Gitte vom Haus Jera

Dhana St. Michaels-Berg
Leika vom Friedenshof (INT)
Luna vom Rémerhain

Noa vom Heralmaborg
Zana v.d.Lenfert Hoeve
Dhana St. Michaels-Berg
Vaya v Twickelland

Zana v.d.Lenfert Hoeve

Leika vom Friedenshof (INT)

eigenaar-eigentumer

Wilhelm Oldehus,Sabrina Winter

C.E.J.M de Leeuw, A.M. Minkema
Hans Poelmann

1.M. van Wiide

Alfons Licher,Wolfgang Reinhold
Pav Andersen
Christian Luka
Christian Luka

Roxana Tienkamp, Ronald Tienkamp
Ina Steenbergen

J6rg Niedergassel, Reiner Argus
H.G Mooij-Kuipers

A. Veenstra

Jan Lentfert, llona Sanders
Christian Luka

B. Nijlant
Arnold van Santbergen, Giny Timman

W. Zwiertz

Gerard Bakker, H. Bakker

Ulrike Jankowski, Johannes Griese
Henk Sportel

Jan Lentfert, llona Sanders

W. Zwiertz

Erik Doorn,

Jan Lentfert, llona Sanders

Gerard Bakker, H. Bakker

Fajah v.d. Li

Nicole -Koppenol, Michelle De Groot-Schoutens

Safira vom Kleinen Holzweg
Halla v Osterberger-Land
Xvlla v.d. Lenfert Hoeve
Raisa v. Haus Katsboghte
Floy vom St.-Michaels-Berg
Desy vom Zisawinkel

Bella Donna aus Mecklenburg

0'hana v Huize Bardusa
RomyY St Michaels-Berg.
Zita vom Haus Lacherom
Elliz v. Bellosca

Rustol’s Exaba

Venja v Praester-Land

Ada vom Zisawinkel

Tobias Pape

D. wortmann

Ronald Tienkamp

S. Groen

Zwiertz Werner, De Craene Wim en lise
Alfons Licher, Iris Haas

Soren Bliermann

Fleur Tienkamp, Ronald Tienkamp
W. Zwiertz,Franz B. Everinghoff
G.H. Bakker,H. Bakker

M.G. Oude Avenhuis, M. Swarts
Ann Christin Drescher, Oliver Ebbers

Ina Steenbergen

Alfons Licher, Iris Haas

Heartbreaker Hermann Team vom Holtkamps
Yukon vom Wolkenstein

Gaston von der Ostfriesischen Thingstatte
Mare della Valcuvia

Ferry vom Haus Lacherom

Gaston v d Ostfriesischen Tingstatte

Django von der Siegermacht

VA Schiwago von Bad-Boll

Quantum von Schonen Rosen

Arminius vom GroBter Steinberg
Carl Gelezinis Vilkas

Sardis von Ghattas

Chapeau. v Holtkamperhof

Aldo Mersak

ke v.h. Pi

'981189900137569

'528140000902565
'981189900156482

'52814000084927. VZH/BH
'52814000091590' VZH/BH
'528140000869644
'528140000858154
'98118990015011. VZH/BH

'52814000092730' VZH/BH
'981189900131469

'98118990014059! IGP 2
'98118990015152' IGP 1
'98118990011200 IGP 3
'528140000858401 IGP 1
'52814000080633. IGP 1
'98118990012083. IGP 1
'98118990013726! IGP 1
'52814000089706. IGP 1
'52814000086327! IGP 1
'98118990014001. IGP 1
'98118990014488. IGP 3

'95600001142064. 1GP 1
'96300200000986! IGP 1
'52814000084925 IGP 1
'98118990014262. IGP 1
'52814000082430. IGP 3
'52814000089975. IGP 1

Gaston von der Ostfriesischen Thingstatte

limani von Radas Diek
Atreju vom Wanakon

Xyrano von Amur
Heartbreaker Hermann Team von Holtk&mper
Xyrano von Amur

Asap vom Aldamar

Ravi del Lupo Nero

Ferry vom Haus Lacherom
Xyrano vom Amur

Saturn vom Grafenwald

Mio vom Team Hithnegrab
Xandur von der Pfalzperle
Udro vom Team Panoniansee
Usher aus der Brunnenstrasse
Ivo St. Michaels-Berg

Uvo dell Alto Ofanto

Untox aus der Brunnenstrasse
Index vom Miinzspiel

Esco Leester-Wasserfall

Index vom Miinzspiel

Ultravox vom Arlett
Uber delle Tre Basiliche
Xyrano von Amur

Otto vom Macohof
Lerros vom Rungenberg
Idux von Dacon

Oanavom Hof
I1za v. Bisschofsheim

Lorane vom Haus Lacherom
Noa vom Heralmaborg

Ella v.d.Wisnarehoeve
Lorana v Haus Lacherom

Di von Jack an der Borg
Team-Leri lvalo

Wieka vom Team Hiihnegrab

Qualle vom Drantumer Land
Deli v.Holtkamper Hof
Ronny du Val D'Anzin

Zoe von der Arenzburg

Iggy vom schwartzen rubin
Noa v.d. Monikkenhoeve
Lorane vom Haus Lacherom

Helsinki van de Tempelhoeve

Catch me if you can vom Wanako

Neyla v.d. Lenfert Hoeve
Maple von Dacon

Jesse v.d. Lenfert Hoeve
Zeck von Klausener Platz
Arja vom Niedersachsenstein

Ella v.d.Wisnarehoeve

Aike von der Wasserkuppe

Angel team vom Holtkamper Hof

Xanthia vom Zisawinkel
Yacky St. Michaels-Berg
Puschka v Tronje

Maus v. Tweelerland

Pearl St. Michaels-Berg
Sansa v Larchenhain

Lorane vom Haus Lacherom
Ypie von Haus Silma

Lexy Leester-Wasserfall
Mara von der Sigisliebe

Hennessy dei Precision
Alina Apo Feni

Neyla v.d. Lenfert Hoeve
Britt vom Weiner Drachen

Jorg
Kv.d. Meer, E. Mast
Gerard Bakker, H. Bakker
Henk Sportel

AdeBreed

Esther van Dorsten

Lindy Mooibroek

Lena Pichler Bjerre

Arslan Chaudhary

Georg Heyer
J6rg Niedergassel, Carina Sorichter
C. Schelhaas

1. Maass

H. Boers

A.Beumer

G.H. Bakker,H. Bakker

A Henderson
Matthis Schulte

Danque Geertsma
Justin Hagen
A. Wagelaar
A. Schoemaker-Kragt
Hetty van der Molen

Dirk ten Hoeve
Kira Poelmann

Janina Niedergassel, Marie Hubert
Alfons Licher, Iris Haas

W. Zwiertz, Franz B. Everinghoff
C. Schelhaas

E. Drent

W. Zwiertz

1. Maass

G.H. Bakker,H. Bakker

Redder, J.

Jaan Koldeweyh

Dana Schoemaker

Gerrit Veenstra, Lianne Bolhuis
Eleni Vilioti

Bianca Nijlant

Roy Heutink

Fajah v.d. Li

Koppenol, N.L.C.A.

Esly vom Haus Jera

Elst, C. van der, Giny Timman
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Gebruikshondenklasse Reuen vanaf 24M. SH Km M. Menzel

*Nelson vom Osterberger-Tal 2390258 24-10-2023
*Othello vom Haus Licher 2386647 23-02-2023
*Xander vom Larchenhain 2391227 2-12-2023
Wonka v.d. Mauritshoek 3325411 09-01-2024

*Novak vom Haus Lacherom 3309050 16-06-2023

*Baco von der Sigisliebe 3278409 07-10-2021

Cash vom Team Hoch Raiffeisen 2389646 12-6-2023
Hansie v.h. Cranenbos 3259488 01-12-2021

*Ice v.h. Pioniersland 3220843 13-01-2021

*Vasco vom Holtkamper Hof 2386812 10-3-2023
Gebruikshondenklasse Reuen vanaf 24M. LSH Km M. Menzel

*Oki vom Haus Licher 2386643 23-02-2023
*Musafa vom St. Michaels-Berg 2386415 06-02-2023

*Ares von Team Kiasa 3222059 17-03-2020

*Kesh v.d. Lievenschbergh 3211316 13-10-2020

*Dante vom Galgenknapp 2385618
*Hobby vom Haus Jera 3263621 24-01-2022

'98118990015168
'98118990013907
'98118990014141
'52814000090404.
'52814000089789
'98118990012005
'98118990015342
'52814000079170
'52814000079500
'98118990013445

'98118990013923
'98118990014040-
'98118990007859
'52814000080021

'52814000084857'

IGP 1
IGP 1
IGP 2
IGP 1
IGP 1
IGP3
IGP 1
IGP3
IGP3
IGP3

IGP 2
IGP 2
IGP3
IGP3

10-1-2023 '98118990013250' IGP 1

IGP3

Schiwage Bad-Boll

Untox aus der Brunnenstrasse
Chapeau vom Holtkdmper Hof
Elton von Blankanera

Untox aus der Brunnenstrasse
Index vom Miinzspiel

Cash vom schwarzen Ninja
Bandit v. h. Cranenbos

Nero an A. Durzhunell

Henko vom Holtkamper Hof

Untox aus der Brunnenstrasse

Uno vom Ténsbrock

v Chickhoff Uran

Bayogi Exso

Gringo vom alten Lindenstumpf
Team Zilber Wasserfall Chervony Tuz

Vamke vom Klostermoor Dirk Wortmann

Goethes Kathe vom Team Valtent Alfons Licher, Eli Segalovitch

Luna vom Larchenhain Vincent BuR, Wolfgang Willemsen
Quitte v.d. Mauritshoek AF. Koers

Lorane vom Haus Lacherom G.H. Bakker,H. Bakker

Mara von der Sigisliebe Lindy Mooibroek

Rocket von den Querulanten (INT' Markus Maaser

Njippe van den Balkendreef Hans, L.B.
Branca v.h. Pioniersland Hop, A,
Oana vom Hof Jorg Reiner Argus

Goethes Kithe vom Team Valtenk Alfons Licher, Ernst Arnemann
Kijomi St. Michaels-Berg Barbara Obermeier

Ciwi von Cohinor Lianne Bolhuis

Danger v.d. Lievenschbergh Melissa Kuiper

Arriba von Alaska Tim Eggert

Esly Vom Haus Jera E.E.J. Van de Nes Daams, J.L.A,




